粤财社〔2018〕282 号

各地级以上市财政局（委）：

为提高预算完整性，加快预算执行进度，按照预算管理规定

并商省人力资源社会保障厅，现提前下达 2019 年度中央就业补

助资金和省级促进就业创业发展专项资金共 177,778 万元（具体

分配情况详见附件）。其中，中央就业补助资金 44,801 万元，省

级促进就业创业发展专项资金 132,977 万元。现将有关事项通知

如下：

一、此项资金待 2019 年预算年度开始后，按程序拨付使用。

在年度执行中，将按照资金分配办法据实清算和调整，多退少补。

二、请尽快将本次提前下达资金分配拨付至有关单位或县

广东省财政厅文件

- 1 -

（市、区）财政部门。地市和县（市、区）财政部门应将上级财

政提前下达的转移支付预计数编入本级预算，切实提高预算编制

的完整性。

三、请各地加强财政资金绩效管理，对本次下达的预算指标

和任务，科学合理确定区域和项目绩效目标,加强绩效目标监控

和绩效评价,确保专款专用和年度绩效目标如期实现。

附件：2019 年中央就业补助资金和省级促进就业创业发展专

项资金安排情况表

广东省财政厅

2018 年 12 月 27 日

- 2 -

附件

单位：元

地区 地区编码 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

合计 1,777,780,000.00

一、各市合计 1,777,780,000.00

    广州市小计 601  199,550,000.00

        广州市本级 601001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 58,470,000.00

        广州市本级 601001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 5,000,000.00

        广州市本级 601001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 19,570,000.00

        广州市本级 601001 技工院校基础师资培训 2050303 技校教育 2,450,000.00

        广州市本级 601001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 50,500,000.00

        广州市本级 601001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 63,560,000.00

    深圳市小计 602  30,040,000.00

        深圳市本级 602001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 40,000.00

        深圳市本级 602001 技工院校基础师资培训 2050303 技校教育 2,000,000.00

        深圳市本级 602001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 13,000,000.00

        深圳市本级 602001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 15,000,000.00

    珠海市小计 603  74,800,000.00

        珠海市本级 603001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 36,230,000.00

        珠海市本级 603001 科技海归领航赛组织实施经费 2089901 其他社会保障和就业支出 3,000,000.00

        珠海市本级 603001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 10,000,000.00

        珠海市本级 603001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 9,360,000.00

        珠海市本级 603001 技工院校基础师资培训 2050303 技校教育 100,000.00

        珠海市本级 603001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 10,000,000.00

        珠海市本级 603001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 6,110,000.00

    汕头市小计 604  77,230,000.00

        汕头市本级 604001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 14,380,000.00

        汕头市本级 604001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 16,990,000.00

        汕头市本级 604001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 4,880,000.00

附件

-

3

-

地区 地区编码 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

        汕头市本级 604001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 10,000,000.00

        汕头市本级 604001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 30,980,000.00

    佛山市小计 605  50,090,000.00

        佛山市本级 605001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 8,590,000.00

        佛山市本级 605001 技能工匠争先赛组织实施经费 2089901 其他社会保障和就业支出 800,000.00

        佛山市本级 605001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 8,000,000.00

        佛山市本级 605001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 8,210,000.00

        佛山市本级 605001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 24,490,000.00

    韶关市小计 606  89,470,000.00

        韶关市本级 606001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 30,740,000.00

        韶关市本级 606001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 13,590,000.00

        韶关市本级 606001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 23,950,000.00

        韶关市本级 606001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 10,000,000.00

        韶关市本级 606001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 11,190,000.00

    河源市小计 607  81,340,000.00

        河源市本级 607001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 23,370,000.00

        河源市本级 607001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 14,560,000.00

        河源市本级 607001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 9,650,000.00

        河源市本级 607001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 5,000,000.00

        河源市本级 607001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 28,760,000.00

    梅州市小计 608  79,450,000.00

        梅州市本级 608001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 13,860,000.00

        梅州市本级 608001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 13,820,000.00

        梅州市本级 608001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 5,690,000.00

        梅州市本级 608001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 10,000,000.00

        梅州市本级 608001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 36,080,000.00

    惠州市小计 609  106,720,000.00

        惠州市本级 609001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 26,020,000.00

        惠州市本级 609001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 14,600,000.00

-

4

-

地区 地区编码 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

        惠州市本级 609001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 22,850,000.00

        惠州市本级 609001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 10,000,000.00

        惠州市本级 609001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 33,250,000.00

    汕尾市小计 610  70,170,000.00

        汕尾市本级 610001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 22,320,000.00

        汕尾市本级 610001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 6,230,000.00

        汕尾市本级 610001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 6,200,000.00

        汕尾市本级 610001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 10,000,000.00

        汕尾市本级 610001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 25,420,000.00

    东莞市小计 611  23,800,000.00

        东莞市本级 611001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 2,030,000.00

        东莞市本级 611001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 3,130,000.00

        东莞市本级 611001 技工院校基础师资培训 2050303 技校教育 2,200,000.00

        东莞市本级 611001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 10,500,000.00

        东莞市本级 611001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 5,940,000.00

    中山市小计 612  41,410,000.00

        中山市本级 612001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 5,640,000.00

        中山市本级 612001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 9,790,000.00

        中山市本级 612001 技工院校基础师资培训 2050303 技校教育 100,000.00

        中山市本级 612001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 11,000,000.00

        中山市本级 612001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 14,880,000.00

    江门市小计 613  120,580,000.00

        江门市本级 613001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 29,250,000.00

        江门市本级 613001 博士博士后创新赛组织实施经费 2089901 其他社会保障和就业支出 1,500,000.00

        江门市本级 613001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 11,980,000.00

        江门市本级 613001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 41,620,000.00

        江门市本级 613001 技工院校基础师资培训 2050303 技校教育 100,000.00

        江门市本级 613001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 36,130,000.00

    阳江市小计 614  62,260,000.00

-

5

-

地区 地区编码 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

        阳江市本级 614001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 12,690,000.00

        阳江市本级 614001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 6,580,000.00

        阳江市本级 614001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 20,220,000.00

        阳江市本级 614001 技工院校基础师资培训 2050303 技校教育 50,000.00

        阳江市本级 614001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 5,000,000.00

        阳江市本级 614001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 17,720,000.00

    湛江市小计 615  113,730,000.00

        湛江市本级 615001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 33,750,000.00

        湛江市本级 615001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 10,140,000.00

        湛江市本级 615001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 10,450,000.00

        湛江市本级 615001 技工院校基础师资培训 2050303 技校教育 50,000.00

        湛江市本级 615001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 10,000,000.00

        湛江市本级 615001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 49,340,000.00

    茂名市小计 616  116,680,000.00

        茂名市本级 616001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 32,740,000.00

        茂名市本级 616001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 17,640,000.00

        茂名市本级 616001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 29,620,000.00

        茂名市本级 616001 技工院校基础师资培训 2050303 技校教育 200,000.00

        茂名市本级 616001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 36,480,000.00

    肇庆市小计 617  108,390,000.00

        肇庆市本级 617001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 20,100,000.00

        肇庆市本级 617001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 12,930,000.00

        肇庆市本级 617001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 36,440,000.00

        肇庆市本级 617001 技工院校基础师资培训 2050303 技校教育 50,000.00

        肇庆市本级 617001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 5,000,000.00

        肇庆市本级 617001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 33,870,000.00

    清远市小计 618  93,310,000.00

        清远市本级 618001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 30,020,000.00

        清远市本级 618001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 13,750,000.00

-

6

-

地区 地区编码 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

        清远市本级 618001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 13,040,000.00

        清远市本级 618001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 5,000,000.00

        清远市本级 618001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 31,500,000.00

    潮州市小计 619  48,980,000.00

        潮州市本级 619001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 11,310,000.00

        潮州市本级 619001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 11,340,000.00

        潮州市本级 619001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 4,750,000.00

        潮州市本级 619001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 10,000,000.00

        潮州市本级 619001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 11,580,000.00

    揭阳市小计 620  105,820,000.00

        揭阳市本级 620001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 13,670,000.00

        揭阳市本级 620001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 11,340,000.00

        揭阳市本级 620001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 6,890,000.00

        揭阳市本级 620001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 25,000,000.00

        揭阳市本级 620001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 48,920,000.00

    云浮市小计 621  83,960,000.00

        云浮市本级 621001 2019年中央就业补助资金 2080799 其他就业补助支出 22,830,000.00

        云浮市本级 621001 人社公共服务能力和平台建设 2080799 其他就业补助支出 6,680,000.00

        云浮市本级 621001 就业创业政策性补贴 2080799 其他就业补助支出 13,650,000.00

        云浮市本级 621001 技工院校提质强基 2050303 技校教育 16,000,000.00

        云浮市本级 621001 劳动者技能培训 2080702 职业培训补贴 24,800,000.00

-

7

-

抄送：财政部驻广东省财政监察专员办事处，省人力资源社会保障厅、

省档案馆。

广东省财政厅办公室 2018 年 12 月 28 日印发

- 8 -